УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  13. 04. 2020 года                 № 01-04/84                                     с. Лаврентия

В соответствии с Распоряжением Губернатора Чукотского автономного

округа от 16 марта 2020 года № 100-рг «О введении режима повышенной

готовности» (в редакции Распоряжения Губернатора Чукотского автономного

округа от 10 апреля 2020 года № 136-рг), на основании Приказа Департамента

образования и науки Чукотского автономного округа от 13.04.2020 года № 01-

21/157

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Управления социальной

политики администрации МО Чукотский муниципальный район от 03.04.2020

года № 01-04/80 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации и

Постановления Губернатора Чукотского автономного округа»:

1) в подпункте 1.1. пункта 1 слова «по 14 апреля» заменить словами «по

30 апреля»;

2) в подпункте 3.4. пункта 3 слова « по 14 апреля» заменить словами «по

30 апреля».

 2. Руководителям образовательных организаций района (Рубцова Л.В.,

Селимов Х.И., Титаренко М.Б., Тонкова С.М., Гейнц А.Я., Данилова М.Ю.,

Вемруна Н.И., Кабанова Е.И., Копылова Е.О.) довести содержание настоящего

О внесении изменений в приказ

Управления социальной политики

администрации МО Чукотский

муниципальный район от

03.04.2020г. № 01-04/80

приказа до сотрудников образовательных организаций, воспитанников,

обучающихся и их родителей (законных представителей).

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. Начальника Управления      Л.В.Безбородова